SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGÔ GIA TỰ

Số: 01/TB-HSG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Kar, ngày 13 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO VỀ VIỆC ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐỘI TUYỂN HỌC SINH GIỎI

NĂM HỌC 2025-2026

Căn cứ quyết định số 01002/QĐ-UBND ngày 20/8/2025 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc thực hiện

kế hoạch thời gian năm học 2025-2026; Căn cứ công văn số 555/SGDĐT-GDPT ngày 29/8/2025 của Sở

GDĐT Đắk Lắk về việc thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2025-2026;

Căn cứ tình hình thực tế tại trường, trường THPT số 1 Ngô Gia Tự hướng dẫn đăng ký tham gia đội

tuyển học sinh giỏi (HSG) năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN ĐĂNG KÝ

1) Link đăng ký

Học sinh đăng ký trực tuyến tại link sau:

+ Link trực tiếp: https://forms.gle/HLqXEtEswTZ9R2op8

 + Hoặc link rút gọn: https://bit.ly/hsg2526

2) Thời hạn đăng ký: Học sinh đăng ký tham gia đội tuyển HSG các môn theo link ở mục I.1 hạn

chót vào thứ Tư ngày 17/9/2025.

II. CÁCH THỨC CHỐT DANH SÁCH

 Sau khi học sinh đăng ký đội tuyển HSG (ở NV1), học sinh sẽ được giáo viên bồi dưỡng ôn luyện,

sát hạch và rút gọn, chốt danh sách học sinh chính thức của bộ môn theo kế hoạch ôn luyện của giáo viên

và nhà trường.

Tùy thuộc vào số lượng đăng ký NV1 và NV2 thực tế, nhà trường có thể tổ chức sắp xếp những học

sinh đã đăng ký ở NV1 nhưng chưa nằm trong danh sách chính thức của bộ môn ở NV1, tiếp tục được tham

gia ôn luyện, sát hạch với bộ môn theo đăng ký ở NV2.

III. DANH SÁCH GIÁO VIÊN BỒI DƯỠNG HỌC SINH GIỎI

TT Môn Khối 10 Khối 11 Khối 12

1 Ngữ văn Phạm Thị Thương Lương Thị Hồng Thúy Nguyễn Thanh Du

2 Toán Lê Thị Kim Uyên
Lê Huy Hùng, Nguyễn Đình

Kinh, Phan Thị Thu Hiền
Hà Duy Nghĩa

3 Tiếng Anh Mai Thanh Thắng Hoàng Thị Thu Đào Công Vinh

4 Vật lí Nguyễn Thị Thùy Trang Phạm Quang Cảnh Nguyễn Thế Hoàn

5 Hóa học Đỗ Hoàng Xuyên Trịnh Văn Đường Lê Quyết Thắng

6 Sinh học Trần Lệ Nguyễn Lam Phương Đỗ Thị Hạnh Trần Lệ Nguyễn Lam Phương

7 Lịch sử Niê Cường Ngọ Thị Hiền Ngọ Thị Hiền

8 Địa lí Huỳnh Võ Thị Anh Đoàn Thị Tuyết Nguyễn Thị Thủy

9 GDKTPL Nguyễn Thị Thúy Trương Thị Mỹ Châu Nguyễn Thị Thúy

10 Tin học Phan Thị Ngân Nguyễn Đức Khanh Phan Thị Ngân

Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- GVCN (để thông báo cho HS);

- GVBD HSG;

- Lưu VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Đức Khanh

https://forms.gle/HLqXEtEswTZ9R2op8
https://bit.ly/hsg2526